
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 28.02.2023 г. Ярославль № 07/10-07 

 

 
О внесении изменений в извещение о 

проведении запроса котировок в 

электронной форме, участниками 

которого могут быть только субъекты 

малого и среднего предпринимательства 

на выполнение работ по монтажу 

системы оповещения и управления 

эвакуацией при террористической 

угрозе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 

В связи с необходимостью уточнения документации, в соответствии с 

Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, 

услуг ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ (далее – Положение) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести следующие изменения в извещение о проведении запроса 

котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только 

субъекты малого и среднего предпринимательства на выполнение работ по 

монтажу системы оповещения и управления эвакуацией при террористической 

угрозе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 20.02.2023: 

 Раздел 1. Информационная карта п/п 8.1 п. 6 требование: лицензия на 

осуществление деятельности по монтажу, техническому обслуживанию и ремонту 

средств обеспечения пожарной безопасности зданий и сооружений – исключить; 

 Раздел 1. Информационная карта п/п 9.3 (дата и время окончания 

срока подачи заявок на участие в закупке): 03.03.2023 09:00 (по московскому 

времени); 

 Раздел 1. Информационная карта п/п 9.4 (дата оценки заявок на 

участие в закупке и подведения итогов закупки): 03.03.2023. 

2. Контрактному управляющему Тонких Н.П. в срок 28.02.2023 

разместить изменения на электронной площадке в сети «Интернет» https://www.rts-

tender.ru/, в единой информационной системе и на официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   _________________    Т. М. Талова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Тонких Н.П.   подпись:______________  Дата: «____»_____________ 2023 г. 

https://www.rts-tender.ru/
https://www.rts-tender.ru/

		2023-02-28T10:16:17+0300
	Талова Татьяна Михайловна




